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Die aufmerksamkeitsstarke B&Y Happy Collection besticht durch klare Linien  
und ist der Hingucker – nicht nur im Klassenzimmer. Für alle, denen alles  
andere zu bunt wird.

  
PUT A SMILEY® ON YOUR FACE



FÜR JEDEN WAS DABEI
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Notizhefte my.book flex  
B&Y Stripes + Rainbow

Hausaufgabenhefte A5
B&Y Faces + Rainbow Jalousie

Spiralblöcke A4 in verschiedenen Lineaturen, 
Rainbow Jalousie + B&Y Stripes

Schülerkalender A6 
 Rainbow Jalousie + Rainbow Faces

Spiralnotizblöcke 10 x 14 cm 
Rainbow Jalousie + B&Y Faces 

Schülerkalender A5
B&Y Stripes + B&Y Faces

Sammelmappen aus Karton
B&Y Stripes

Sammelmappen aus Karton
Rainbow

Ordner 8 cm B&Y Black Faces & 
Ringbuch 2R maX.file A4 

B&Y Black Faces + Rainbow

A4

A4 A4

A5

A3 A3

PARTIELLER  
UV-LACK

PARTIELLER  
UV-LACK

MIT PVC 
UMSCHLAG
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Bestell- 
Nr.

EAN Artikel- 
Beschreibung

Liefer-
einheit

Lager-
packung

Preis 
für

Ekf. € 
o. MwSt.

UVP € 
m. MwSt.

Notizhefte und Blöcke

50016020
4 008110 562780

Notizheft my.book flex A4, kariert/liniert, Smiley B&Y Stripes 3 ST 15 ST ST 4,02 6,99

50001712
4 008110 536385

Notizheft my.book flex A4, kariert/liniert, SmileyWorld Rainbow 3 ST 15 ST ST 4,02 6,99

50016037
4 008110 562797

Notizheft my.book flex A5, kariert, Smiley B&Y Stripes 5 ST 50 ST ST 2,17 3,99

50001736
4 008110 536408

Notizheft my.book flex A5, kariert, SmileyWorld Rainbow 5 ST 50 ST ST 2,17 3,99

50016082
4 008110 562896

Spiralblock A4, 80 Blatt, Lineatur 28, Smiley B&Y Stripes 5 ST 30 ST ST 1,38 2,49

50001767
4 008110 536439

Spiralblock A4, 80 Blatt, Lineatur 28, Motive sortiert NEU 5 ST 30 ST ST 1,38 2,49

50001781
4 008110 536453

Spiralblock A4, 80 Blatt, Lineatur 27, Motive sortiert NEU 5 ST 30 ST ST 1,38 2,49

50001774
4 008110 536446

Spiralblock A4, 80 Blatt, liniert, 1 Rand, Motive sortiert NEU 5 ST 30 ST ST 1,38 2,49

50001750
4 008110 536422

Spiral-Notizblock 10x14cm, 200 Blatt, kariert, Motive sortiert NEU 3 ST 54 ST ST 1,38 2,49

Hausaufgabenhefte

50016051
4 008110 562865

Hausaufgabenheft A5, Smiley B&Y Faces, FSC Mix 4 ST 80 ST ST 2,01 3,99

50016044
4 008110 562858

Hausaufgabenheft A5, SmileyWorld Rainbow, FSC Mix 4 ST 80 ST ST 2,01 3,99

Sammelmappen

50016068
4 008110 562872

Sammelmappe A4, Smiley B&Y Stripes 5 ST 70 ST ST 1,82 3,49

50001675
4 008110 536347

Sammelmappe A4, SmileyWorld Rainbow 5 ST 70 ST ST 1,82 3,49

50016075
4 008110 562889

Sammelmappe A3, Smiley B&Y Stripes 5 ST 50 ST ST 2,65 4,99

50001682
4 008110 536354

Sammelmappe A3, SmileyWorld Rainbow 5 ST 50 ST ST 2,65 4,99

Schülerkalender

50020300
4 008110 570617

Schülerkalender A6, 19/20 Aug.-Juli, 1 Tag=1 Seite,  
SmileyWorld Motive sortiert, FSC Mix

NEU 2 ST 24 ST ST 4,41 8,49

50020317
4 008110 570624

Schülerkalender A5, 19/20 Aug.-Juli, 1 Woche=2 Seiten,  
Smiley B&Y Motive sortiert, FSC Mix

NEU 3 ST 36 ST ST 4,90 9,49

Ordner und Ringbücher

50016013
4 008110 562773

Ordner maX.file, Innenspiegel s/w, Rückenbreite 8 cm,  
Smiley Black Faces, FSC Mix

1 ST 10 ST ST 2,64 4,79

50002061
4 008110 537184

Ringbuch maX.file, 2-Ring 25mm, Innenspiegel s/w,  
Motive sortiert, FSC Mix

1 ST 16 ST ST 2,07 4,29



FÜR JEDEN WAS DABEI
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Schulrucksack be.bag airgo 
Rückenpolster ERGO ES² B&Y Stripes

Faulenzer beatBox
B&Y Faces + Rainbow Faces

Faulenzer
B&Y Stripes + Rainbow Faces

Schüleretuis 19 Teile bzw. leer  
B&Y Stripes + Rainbow Faces

Faulenzeretui
B&Y Stripes + Rainbow Faces

Triple Etui 31 Teile bzw. leer
B&Y Faces + Rainbow Faces

my.pen Füllhalter Bleistifte, Radierer & Lineal

Klebestift 21g Rainbow   Magnete & Jumbo-Büroklammern-
Set 

SmileyWorld

Mini-Taschenlocher zum Einheften
SmileyWorld

Haftnotizen & 
Notizklotz 8x8x7 cm 

SmileyWorld

Sticker & Buchetiketten FSC 
Rainbow 

NEU
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Bestell- 
Nr.

EAN Artikel- 
Beschreibung

Liefer-
einheit

Lager-
packung

Preis 
für

Ekf. € 
o. MwSt.

UVP € 
m. MwSt.

Schulrucksack, Faulenzer und Etuis

50015160
4 008117 032361

Schulrucksack airgo Smiley B&Y Stripes 1 ST 4 ST ST 45,49 69,00

50015351
4 008117 032811

Faulenzer Smiley B&Y Stripes 2 ST 48 ST ST 3,00 5,99

50015344
4 008117 032804

Faulenzer SmileyWorld Rainbow Faces 2 ST 48 ST ST 3,00 5,99

50015221
4 008117 032538

Faulenzer Etui Smiley B&Y Stripes 2 ST 36 ST ST 5,63 10,99

50015214
4 008117 032521

Faulenzer Etui SmileyWorld Rainbow Faces 2 ST 36 ST ST 5,63 10,99

50015283
4 008117 032743

Faulenzer beatBox Smiley B&Y Faces 1 ST 28 ST ST 8,37 14,99

50015276
4 008117 032583

Faulenzer beatBox SmileyWorld Rainbow Faces 1 ST 28 ST ST 8,37 14,99

50015382
4 008117 033023

Schüleretui 19tlg. Smiley B&Y Stripes 1 ST 36 ST ST 6,55 12,99

50015375
4 008117 032835

Schüleretui 19tlg. SmileyWorld Rainbow Faces 1 ST 36 ST ST 6,55 12,99

50015405
4 008117 033047

Schüleretui leer Smiley B&Y Stripes 4 ST 36 ST ST 3,68 6,99

50015399
4 008117 033030

Schüleretui leer SmileyWorld Rainbow Faces 4 ST 36 ST ST 3,68 6,99

50015429
4 008117 033061

Triple Etui 31tlg. Smiley B&Y Faces 1 ST 24 ST ST 10,14 17,99

50015412
4 008117 033054

Triple Etui 31tlg. SmileyWorld Rainbow Faces 1 ST 24 ST ST 10,14 17,99

50015436
4 008117 033078

Triple Etui leer Smiley B&Y Faces 1 ST 24 ST ST 7,83 13,99

Schreibgeräte und Zubehör

50022441
4 008110 575605

Füllhalter my.pen, in Folienbox, M-Feder,  
Kappe mit SmileyWorld-Design

NEU 1 ST 132 ST ST 6,75 11,99

50001934
4 008110 536873

Bleistifte dreikant, 2 Stück auf Blisterkarte, SmileyWorld Rainbow 10 PAK 320 PAK PAK 0,94 1,79

50001958
4 008110 536897

Radierer, 1 Stück auf Blisterkarte, SmileyWorld Rainbow 6 ST 240 ST ST 0,79 1,49

Schreibgeräte, Zubehör und weitere Artikel

11245297
4 008110 448732

Notizklotz 8x8x7cm, 700 Blatt, geleimt, Zettel weiß, SmileyWorld 1 ST 36 ST ST 1,99 3,49

11238003
4 008110 446103

Haftnotizblock rund, Ø44mm, 40 Blatt, 3er-Blisterkarte, 
SmileyWorld

8 PAK 200 PAK PAK 1,67 2,99

11366051
4 008110 497082

Mini-Taschenlocher, zum Einheften und für unterwegs, SmileyWorld 12 ST 120 ST ST 1,04 1,99

50003518
4 008110 540122

Büroklammer-Set, 5er-Blisterkarte,  SmileyWorld 3 PAK 270 PAK PAK 1,66 2,99

50002122
4 008110 537245

Klebestift 21g, lösungsmittelfrei, im Tray, SmileyWorld 20 ST 480 ST ST 1,06 1,99

50001972
4 008110 536910

Buchetiketten, 3 Bogen à 3 Stk., selbstklebend, SmileyWorld, FSC Mix 10 ST 1000 ST ST 0,80 1,99

50001996
4 008110 536934

Sticker, klein, 3 Bogen, selbstklebend, SmileyWorld, FSC Mix 10 ST 1000 ST ST 0,80 1,99

50001965
4 008110 536903

Lineal 17cm, 1 Stück in Klarsichtpackung, SmileyWorld 20 ST 1000 ST ST 0,62 1,19

11299245
4 008110 468549

Flachmagnet, rund, gelb, 6er-Blisterkarte, SmileyWorld Motive 
sortiert

4 PAK 120 PAK PAK 1,92 3,49



HIER MACHT ZUGREIFEN SPASS!
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Display-Maße (B x H x T): 
60 x 193 x 40 cm

Die aufmerksamkeitsstarken Displays lachen Ihre 
Kundschaft schon von Weitem an und zaubern  
beim Entdecken der Produktvielfalt ein Lächeln ins 
Gesicht. Das ¼-Display und die Thekendisplays  
bringen die farbenfrohe Produktwelt der neuen 
Kollektion optimal zur Geltung und sorgen für eine 
perfekte Präsentation. So finden Ihre Kunden aus 
der großen Auswahl schnell ihre Favoriten.
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Bestell- 
Nr.

EAN Artikel- 
Beschreibung

Liefer-
einheit

Lager-
packung

Preis 
für

Ekf. € 
o. MwSt.

UVP € 
m. MwSt.

Bodendisplay 1/4

50022816
4 008110 576114

Bodendisplay 1/4 Smiley Stripes 2019 | Inhalt: NEU 1 PAK 1 PAK PAK 343,97

11366051 Mini-Taschenlocher, zum Einheften und für unterwegs, SmileyWorld 8 ST ST 1,04 1,99

50001996 Sticker, klein, 3 Bogen, selbstklebend, SmileyWorld, FSC Mix 10 ST ST 0,80 1,99

11238003 Haftnotizblock rund, 40 Blatt, 3er-Blisterkarte, SmileyWorld 8 PAK PAK 1,67 2,99

50001934 Bleistifte dreikant, 2 Stück auf Blisterkarte, SmileyWorld Rainbow 10 PAK PAK 0,94 1,79

50001958 Radierer, 1 Stück auf Blisterkarte, SmileyWorld Rainbow 6 ST ST 0,79 1,49

50022441 Füllhalter my.pen M-Feder, SmileyWorld 6 ST ST 6,75 11,99

11299245 Flachmagnet, 6er-Blisterkarte, SmileyWorld Motive sortiert 6 PAK PAK 1,92 3,49

50003518 Büroklammer-Set, 5er-Blisterkarte, SmileyWorld 6 PAK PAK 1,66 2,99

50016037 Notizheft my.book flex A5, kariert, Smiley B&Y Stripes 10 ST ST 2,17 3,99

50016020 Notizheft my.book flex A4, kariert/liniert, Smiley B&Y Stripes 6 ST ST 4,02 6,99

11245297 Notizklotz 8x8x7cm, 700 Blatt, geleimt, Zettel weiß, SmileyWorld 4 ST ST 1,99 3,49

50015429 Triple Etui 31tlg. Smiley B&Y Faces 3 ST ST 10,14 17,99

50015283 Faulenzer beatBox Smiley B&Y Faces 3 ST ST 8,37 14,99

50015221 Faulenzer Etui Smiley B&Y Stripes 4 ST ST 5,63 10,99

50016068 Sammelmappe A4, Smiley B&Y Stripes 10 ST ST 1,82 3,49

50015351 Faulenzer Smiley B&Y Stripes 4 ST ST 3,00 5,99

50016075 Sammelmappe A3, Smiley B&Y Stripes 10 ST ST 2,65 4,99

50015382 Schüleretui 19tlg. Smiley B&Y Stripes 2 ST ST 6,55 12,99

50016082 Spiralblock A4, 80 Blatt, Lineatur 28, Smiley B&Y Stripes 15 ST ST 1,38 2,49

50016013 Ordner maX.file, 8 cm, Smiley Black Faces, FSC Mix 6 ST ST 2,64 4,79
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Thekendisplays

50022830 
4 008110 576138

Thekendisplay Smiley Stripes 2019 | Inhalt: NEU 1 PAK 1 PAK PAK 90,00

50016068 Sammelmappe A4, Smiley B&Y Stripes 5 ST ST 1,82 3,49

50016020 Notizheft my.book flex A4, kariert/liniert, Smiley B&Y Stripes 3 ST ST 4,02 6,99

50016037 Notizheft my.book flex A5, kariert, Smiley B&Y Stripes 5 ST ST 2,17 3,99

11366051 Mini-Taschenlocher, zum Einheften und für unterwegs, SmileyWorld 4 ST ST 1,04 1,99

50022441 Füllhalter my.pen M-Feder, SmileyWorld 3 ST ST 6,75 11,99

11299245 Flachmagnet, 6er-Blisterkarte, SmileyWorld Motive sortiert 4 PAK PAK 1,92 3,49

50015221 Faulenzer Etui Smiley B&Y Stripes 2 ST ST 5,63 10,99

50001996 Sticker, klein, 3 Bogen, selbstklebend, SmileyWorld, FSC Mix 10 ST ST 0,80 1,99

50003518 Büroklammer-Set, 5er-Blisterkarte, SmileyWorld 4 PAK PAK 1,66 2,99

50022823 
4 008110 576121

Thekendisplay SmileyWorld Rainbow 2019 | Inhalt: NEU 1 PAK 1 PAK PAK 90,00

50001675 Sammelmappe A4, SmileyWorld Rainbow 5 ST ST 1,82 3,49

50001712 Notizheft my.book flex A4, kariert/liniert, SmileyWorld Rainbow 3 ST ST 4,02 6,99

50001736 Notizheft my.book flex A5, kariert, SmileyWorld Rainbow 5 ST ST 2,17 3,99

11366051 Mini-Taschenlocher, zum Einheften und für unterwegs, SmileyWorld 4 ST ST 1,04 1,99

50022441 Füllhalter my.pen M-Feder, SmileyWorld 3 ST ST 6,75 11,99

11299245 Flachmagnet, 6er-Blisterkarte, SmileyWorld Motive sortiert 4 PAK PAK 1,92 3,49

50015214 Faulenzer Etui SmileyWorld Rainbow Faces 2 ST ST 5,63 10,99

50001996 Sticker, klein, 3 Bogen, selbstklebend, SmileyWorld, FSC Mix 10 ST ST 0,80 1,99

50003518 Büroklammer-Set, 5er-Blisterkarte, SmileyWorld 4 PAK PAK 1,66 2,99

01|2019 ∙ Alle Abbildungen ähnlich ∙ Änderungen und Irrtümer vorbehalten

AUFMERKSAMKEIT FÜR DIE THEKE

Display-Maße (B x H x T): 
44 x 44 x 26 cm


